Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Пятьдесят первое  заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
20  мая 2015 года  № 173
О внесении изменений к решению заседания Совета «О бюджете сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов от 23 декабря 2014 года»
       Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на основании статьи  232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

1.    Финансовые средства выделенные бюджету СП Аркауловский  сельсовет из бюджета РБ  на благоустройство территории населенных пунктов сельского поселения с очистки улиц от снега на материальные запасы для благоустройства :

               0503/791/06/1/7404/244/225.2 –  - 20000,00 очистка улиц от снега

               0503/791/06/1/7404/244/340.3 –  +20000,00 материальные запасы для

                               благоустройства  на территории сельского поселения.

     2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       Л. Х. Хайретдинова